Primo ḡt etc. Nam p̄ creationē a deo habem⁹ q̄ sum⁹. **Beñ.** Totū debes ei a quo totū habes. Quis existimet q̄ntū est esse in nūero creaturaz nō q̄rūcūq̄: sed rōnalū. Nullo q̄dē p̄cio emere posset vnus ex oculis aut ex mēbris v̄is: multo magis nec aliqua potentia anie. Et q̄s ista dedit nisi deus. Et cur nisi ex liberalitate sua. **Laccāti** li. ij. diuiaz institutionū. Deus veri patris officio funct⁹ est. Ip̄e corp⁹ effinxit. Ip̄e aiām in q̄ spiram⁹ infudit. illi e totū q̄qd̄ sum⁹. **Et Bern.** in ser. **Par** ne tibi videt o hō: cogita q̄l te fecit: nempe s̄m corp⁹ egregiā creaturā: s̄m aiām ad imaginē creatoris insignē: rōnis participē: b̄itudinis eterne capacē. Porro autē colere sibi inuicē fecit artificio incomphensibili: et sapia inuestigabili: nec h̄ añ p̄meruē q̄ añ nō fuit: nec spes retributio nis fuit:

qm̄ bonoz n̄oz n̄ eger. **Secdo** rōne gubernationis. Sic em̄ deus gubernat hoies vt dūctas suas creaturas homi dederit. **Hugo** li. de arra sponse. **Respice** vniuersum mundū: et considera siqd̄ in eo sit q̄d tibi nō seruiat. **Omnia** natura ad humilitatem dirigit curium suum: vt obsequijs tuis famulet et vtilitati desuiat: tuisq̄ oblectamētis pariter et necessitatibus s̄m affluētiam indefinētē occurrat. hoc celum: hoc terra: hoc mare: hoc aer cum his q̄ sunt in eis vniuersis expleri non cessat. **Nec** solas creaturas corporales dedit deus: sed et angelos quos hoim custodiē deputauit. **Hiero.** Magna dignitas aiāz vt vnaq̄q̄ q̄ angelū habeat ad sui custodiā specialit̄ delegatū. **Dura** eoz pectora q̄ dei b̄n̄ficia non recognoscūt: imo ingrati ip̄m deū cōtemnūt. **Nō** autē creaturę: sed ex sup̄abundāti charitate dedit nobis filiū suū. **J. Jo** an. iij. In hoc apparuit charitas dei in nobis: qm̄ filium suū vniigentū misit in mūdū vt viuam⁹ p̄. **Et Jo.** ij. Sic deus dilexit mūdū vt filium suū vniigentū daret. **Videamus** q̄ q̄ntum tenemur deo seruire qui sic seip̄m nobis dedit: et seip̄m pro nostra redemptōe obtulit et propriū sanguinem fudit. **Apocal. j.** Dilexit nos et lauit nos a peccatis nostris in sanguine suo. **Et j. Pet. j.** Non corruptibilibus auro et argento redempti estis: sed precioso sanguine agni immaculati. **Agnosce** igitur o anima quantum deus te dilexit: et dilce eum diligēte et fideliter ei seruire. **Tertio** rōne rōnductiois. quia fideliter laborantibus mercedē glorie p̄mittit quasi ex pacto se datuz. **Sap. ij.** Bonoz laboroz gloriōsus est fructus. **Et Sap. x.** Reddet deus mercedē laborū suoz. **Qui** ḡ de siderat mercedē non refugiat laborem. q̄a sicut dicitur. **j. ad Corin. ij.** Unusquisq̄ q̄ propriam mercedē accipiet s̄m suū laborem. **Et cōtra** **Matth. xxv.** Danausseruus piger et eijct⁹ in tenebras exteriores. **Studeat** igit q̄libet q̄dū viuūt in dei seruitio laborare. **Exemplū** in vitaspa. **Erat** q̄dā senex in eremo iteriori p̄ multos ānos in abstinentia et spūali studio nimis laborans. **Venientes** igit ad eum q̄dam fr̄es admirantes eius perseverantia dicebant